



EAN:
5413476310316 (CE)
5413476310323 (HE)

Artikelnummer: 55006
TM: NL

Omschrijving

Pâtisserie du Chef® - Double Chocolate Brownie met stukjes pure Belgische chocolade voor een extra crunch, voorgesneden in stukken.

Herkomst

Land van oorsprong: Nederland

Wettelijke naam: Diepgevroren 'Belgische chocolade' (9,5%) brownie met chocolade chunks (3,5%), klaar voor consumptie.

Ingrediënten

suiker, EI, bloem (TARWE), chocolade (cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator (lecithinen (SOJA))), plantaardige oliën en vetten (koolzaad), geconcentreerde boter (MELK), magere cacaopoeder, zout, rijsmiddel (E450, E500), natuurlijk aroma (EI, MELK), zetmeel (TARWE), enzymen, water.

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Allergenen

Met +	Kan sporen bevatten +/-	Zonder -	Niet aangeleverd 0
glutenbevattende granen	+	pinda's	-
tarwe	+	soja	+
rogge	+/-	melk	+
gerst	+/-	noten	+/-
haver	+/-	amandelen	+/-
spelt	+/-	hazelnoten	+/-
khorsantarwe	+/-	walnoten	+/-
schaaldieren	-	cashewnoten	-
ei	+	pecannoten	+/-
vis	-	paranoten	-
		pistachenoten	+/-
		macadamianoten	-
		selderij	-
		mosterd	-
		sesam	-
		sulfiet (E220 - E228)	-
		lupine	-
		weekdieren	-

Voedingswaarde

	Product	
	Per 100 ()	Per portie (66 g)
Energie (kJ/kcal)	1888 / 452	1246 / 298
Vetten	26 g	17 g
waarvan verzadigde vetzuren	9.6 g	6.3 g
Koolhydraten	49 g	32 g
waarvan suikers	37 g	24 g
Vezels	1.5 g	1 g
Eiwitten	5.6 g	3.7 g
Zout	0.27 g	0.18 g

Keurmerken & kenmerken



Kenmerk	Claim op etiket	
Bevat eiwitten	Ja	n.v.t
Bevat gluten	Ja	n.v.t
Bevat melk	Ja	n.v.t
Bevat soja	Ja	n.v.t
Vegetarisch	Ja	n.v.t

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Bereidingswijze

Ontdooien

Haal het product uit de verpakking. Laat het product ontdooien op kamertemperatuur voor 4 uur. Na ontdooien verbruiken binnen 4 dagen. **ONTDOOIDE PRODUCTEN NOOIT HERINVRIEZEN.**

Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
af productie	diepvries	-18°C	12 maand(en)
Opmerking:			
ontvangst grossier	diepvries	-18°C	8 maand(en)
Opmerking:			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities	Houdbaarheid: 12 maanden Bewaartemperatuur: max. -18°C Haal het product uit de verpakking. Laat het product ontdooien op kamertemperatuur voor 4 uur. Na ontdooien verbruiken binnen 4 dagen. ONTDOOIDE PRODUCTEN NOOIT HERINVRIEZEN.		
Conserveringsmethode			
Gebruiksaanwijzingen op etiket			
Bewaarinstructies op etiket			
Type houdbaarheidsdatum			
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking			

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid - 5413476310316 - Pâtisserie du Chef® - Double chocolate brownie (3 x 1600G) A92C24

Handelseenheid - 5413476310323 - Pâtisserie du Chef® - Double chocolate brownie (doos 3 x 1600G) A92C24

Logistieke details

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Pâtisserie du Chef® - Double chocolate brownie (3 x 1600G) A92C24

Consumenteneenheid

Artikelnaam	Pâtisserie du Chef® - Double chocolate brownie (3 x 1600G) A92C24
Korte naam	Pâtisserie du Chef® - Double Chocolate Brownie met stukjes pure Belgische chocolade voor een extra crunch, voorgesneden
EAN	5413476310316
Artikelnummer fabrikant	55006
Intrastat-code	19059070
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	onverpakt (370mm x 270mm x 35mm)
E-teken	Nee
Netto inhoud	1.6 kg
Netto gewicht	1.6 kg
Bruto gewicht	1.87 kg
Uitlekgewicht	
Aantal stuks x gewicht per stuk	24 x 1600 g
Aantal porties in verpakking	
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

Handelseenheid

EAN	5413476310323
Artikelnummer fabrikant	55006
Verpakking (LxBxH)	verpakking (412mm x 319mm x 159mm)
Netto gewicht	4.8 kg
Bruto gewicht	5.87 kg
Aantal kleinere eenheden in deze verpakking	3

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet (1200mm x 800mm x 1894mm)
Netto gewicht	317 kg
Bruto gewicht	410 kg
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	66
Dozen per laag	6
Aantal lagen op pallet	11

Verpakkingsmateriaal

verpakking (412mm x 319mm x 159mm)

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
Golfkarton	255 g	0% gerecycled materiaal	recyclebaar	Baking tray
Polypropyleen	45 g	0% gerecycled materiaal	recyclebaar	Film
Papier	12.3 g	0% gerecycled materiaal	recyclebaar	Label

euro pallet (1200mm x 800mm x 1894mm)

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
Hard hout	23000 g	0% gerecycled materiaal	niet recyclebaar	Pallet
Golfkarton	1200 g	100% gerecycled materiaal	recyclebaar	Corner
LDPE	300 g	0% gerecycled materiaal	recyclebaar	Stretch film
Papier	12 g	0% gerecycled materiaal	recyclebaar	Label

Contactgegevens

Vandemoortele Europe NV, Nederlandse branche
Handelsweg 1, 3899 AA Zeewolde

Specificatie laatst gewijzigd op 2025-07-12 door de producent.

v1.5.5 prodpp1827697dl2exly1ln1

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).